
МБУ ДО ДЮСШ Слободского района 

 

ПРИКАЗ 

от 30.12.2020                                                                                               № 155 – А 

 

О мерах по предупреждению 

коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в МБУ ДО ДЮСШ Слободского района,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за реализацию Антикоррупционной политики МБУ  

ДО ДЮСШ Слободского района и за взаимодействие с правоохранительными органами 

по антикоррупционным вопросам на следующих работников МБУ ДО ДЮСШ 

Слободского района: 

- Фоминых А.С., заместителя директора по АХЧ, 

- Шкарина В.В., заведующего филиала в пгт Вахруши, 

- Речкина С.Н., и/о заведующего филиала в д.Шихово. 

 

2. Фоминых А.С., Шкарину В.В., Речкину С.Н. в срок до 11.01.2021 разработать и 

представить директору на утверждение План противодействия коррупции МБУ ДО 

ДЮСШ Слободского района на 2021 год и Перечень антикоррупционных мероприятий 

МБУ ДО ДЮСШ Слободского района на 2021 год. 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

ДЮСШ Слободского района                            С.В. Баранов 

 

С приказом ознакомлены: 

 

А.С. Фоминых 

В.В. Шкарин 

С.Н. Речкин 

 

 


